
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hrvol Marek
Téma: Správa nahrávání aplikací na ARM zařízení (id 19545)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla vypsána ve spolupráci s firmou Red Hat. Cílem bylo vytvoření rozhraní pro obsluhu služeb,

které zajišťují správu aplikací na zařízeních ARM. Zadání práce bylo splněno.
2. Práce s literaturou
 Většinu studijních zdrojů a literatury si student vyhledal sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Během řešení práce jsem byl pravidelně informován o postupu, konzultace probíhaly především s odborným

vedoucím, panem Miroslavem Jarošem z firmy Red Hat.
4. Aktivita při dokončování
 Realizační část byla dokončena v předstihu, text práce byl průběžně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Celkově hodnotím přístup studenta a jeho aktivitu při řešení práce jako nadprůměrnou. Přikládám vyjádření

odborného vedoucího, pana Miroslava Jaroše:

"Pan Marek Hrvol aktivně komunikoval a docházel na konzultace, velice pozitivně hodnotím jeho vlastní přístup
otevřeným otázkám implementace, kde prokázal vynikající úroveň vlastní analytické práce, kterou byl následně i
schopen obhájit a na jejím základě rozhodnout o vhodném postupu řešení. Z pohledu naplnění cílů musím
konstatovat, že zadání bezvýhradně splnil a výsledek jeho práce předčí moje očekávání. Spolupráce s panem
Hrvolem byla výborná, velice dobře reagoval na připomínky z mé strany a postupně je zapracovával do
implementace."

Navrhuji hodnocení stupněm výborně/A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

